



Brand	Description		
Jesse Chef	Horseradish Mayo Dip Pot 50 ml		
Net Content	Functional name	Regulated Name	Salgsenheder per pakke
50 Milliliter	Mayonnaise	Horseradish Mayo - Glutenfri & laktosefri	48
GTIN	Identification	Country of origin	Packaging
06430051364754	JC54010	Finland	Æske
Shelf life	Total lifespan	Opened lifespan	
120 Dag(e)	180 Dag(e)	5 Dag(e)	

Peberrods mayo i praktiske Dip Pots til foodservice og professionelle køkkener, der kombinerer raffineret skarphed med effektiv servering. Jesse Chef Horseradish i 50 ml Dip Pots forener den elegante balance mellem mild peberrod og cremet mayo med professionel serveringsløsning. Den perfekte portionsstørrelse højner gæsteoplevelsen og serviceniveauet, mens den ensartede kvalitet sikrer en konsistent smagsoplevelse ved hver servering. Det unikke ved Jesse Chef Horseradish Dip Pots er deres bidrag til fødevarerikkerheden. I modsætning til egenportionerede løsninger, der ofte kompromitterer hygiejnen og har kort holdbarhed med stort madspild til følge, tilbyder disse færdigpakke portioner både sikkerhed og holdbarhed. Produktet udviser fremragende alsidighed for travle serveringsmiljøer - perfekt som tilbehør til pommes frites, grillet kød, roastbeef, fisk og fish & chips eller som smags giver i sandwich og dressinger. Den økonomiske effektivitet er markant, da besparelsen ved selvportionering ofte elimineres af spild og ekstra arbejdstid. Med FSSC22000-certificering og 180 dages holdbarhed maksimerer Jesse Chef Horseradish Dip Pots både fødevarerikkerhed, kundetilfredshed og bundlinje, hvilket gør dem til en oplagt mulighed for at øge både mersalg og indtjening.

Ingredients

Rapsolie, vand, revet peberrod 20% (eu) (peberrod, vand, sukker, solsikkeolie, eddike, modificeret majsstivelse, konserveringsmiddel: **natriummetabisulfid**), **sennep**, salt, **æggeblomme**, surhedsregulatorer (E260, E330), stabilisatorer (E415, E412), konserveringsmidler (E202, E211).

Usage

Se bedst før dato på etiketten

Storage

Opbevaring 0-6 °C

Temperatur

MIN: 1 °C MAX: 6 °C

Allergens

Glutenholdigt korn Fri For	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder Fri For	Soja Fri For	Mælk Fri For
Nødder Fri For	Selleri Fri For	Sennep Indeholder	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

Nutrients

Serving size
42 Gram

Nutrient basis
100 Gram

Energi	540 Kilokalorier, 2223 Kilojoule
Fedt	57 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	4,4 Gram
Kulhydrater	5,7 Gram
Sukkerarter	4,2 Gram
Protein	1,4 Gram
Salt ækvivalent (Holland, Finland, Tyskland, Sverige)	1,25 Gram

Contact

Type	Distributør
Name	FoodOne ApS
Address	Industrivej 1-14, 743 Ikast, Denmark
Hjemmeside	www.jessechef.com

Packaging Marks



Preparation Serving

Klar til brug. Åben og dyp